
1/5

Rada města Bochov 33/2022

ZÁPIS

Z 33. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 29. 8. 2022 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Otakar Veselý, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková
Ověřovatel zápisu: Miluše Pechočiaková

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Rozpočtové opatření č. 7/2022
3. Projednání zajištění výkonu koordinátora BOZP na akci „Zateplení bytového domu č.p. 390-391,
Bochov“
4. Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 02/2021 k akci „Zateplení bytového domu č.p. 390 a 391,
Bochov“
5. Příspěvek na opravu studny a instalaci solární lampy v zahrádkářské kolonii
6. Projednání opravy části místní komunikace za domem č.p. 297 v Bochově
7. Příspěvek města na kulturní akci Jarmark a oslavy 697. výročí udělení městských práv města
Bochov 17.9.2022
8. Uzavření konečných výkazů zrušené příspěvkové organizace 2. základní školy Bochov
9. Webinář - poplatky za komunální odpad

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/353/33/22 - s c h v a l u j e
Rada města vzala na vědomí zápis z 32. jednání Rady města ze dne 22.8.2022, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Rozpočtové opatření č. 7/2022 - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek MěÚ Bochov předkládá ke schválení rozpočtové opatření č. 7/2022, které
aktualizuje schválený rozpočet města podle současného finančního vývoje, a navyšuje tak příjmovou
stranu rozpočtu města o částku 596.650,05 Kč, výdaje se zvyšují o 500.000,- Kč. Tímto rozpočtovým



2/5

opatřením se snižuje plánovaný schodek rozpočtu města a dochází tak k úspoře finančních
prostředků ve výši 96.650,05 Kč.

usnesení č. R/354/33/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o rozpočtovém opatření č. 7/2022
informovala zastupitelstvo města Bochov.
Termín do: nejbližší jednání ZM
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Projednání zajištění výkonu koordinátora BOZP na akci „Zateplení bytového domu č.p.
390-391, Bochov“ - předkládá: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

V rámci akce „Zateplení bytového domu č.p. 390-391, Bochov“, je nutné přizvat koordinátora BOZP,
který  zpracuje  plán  BOZP  a  dohlédne  nad  koordinací  bezpečnosti  práce  v  součinnosti  s
bezpečnostním technikem hlavního zhotovitele. Koordinace BOZP bude zajištěna firmou Bezpečný
provoz s.r.o.,  prostřednictvím osoby odborně způsobilé  k  zajišťování  úkolů v  prevenci  rizik  Bc.
Františka Novotného. Zpracování plánu BOZP na staveništi a související administrativní úkony v
ceně 4.000,- Kč bez DPH a následný výkon činnosti koordinátora s měsíčním paušálem 4.500,- Kč bez
DPH, účtovaným v době provádění stavby.

usnesení č. R/355/33/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje zajištění výkonu koordinátora BOZP při akci „Zateplení bytového domu č.p. 390-391,
Bochov“, v ceně 4.000,- Kč bez DPH za zpracování plánu BOZP na staveništi včetně souvisejících
administrativních úkonů a měsíční paušál 4.500,- Kč bez DPH za výkon činnosti koordinátora, dle
předložené cenové nabídky od společnosti Bezpečný provoz s.r.o., Praha
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby informoval společnost
Bezpečný provoz s.r.o., Praha a zajistil objednání.
Termín do: 30.8.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 02/2021 k akci „Zateplení bytového domu č.p. 390 a
391, Bochov“ - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 10.  6.  2021 byla uzavřena Příkazní  smlouva č.  02/2021 s firmou STAVING-INVEST s.  r.o.
ohledně zajištění technického dozoru investora na akci „Zateplení bytového domu č. p. 390 a 391,
Bochov“ s termínem zahájení prací 02/2021 a předpokládaným termínem ukončení plnění v 11/2021.
Stavební práce na uvedené dotační akci byly zahájeny až v letošním roce, a to předáním staveniště
dne 29. 7. 2022, proto je nutné s firmou STAVING-INVEST s. r. o. uzavřít Dodatek č. 1 k příkazní
smlouvě s  termínem zahájení  prací  v  07/2022 a ukončením plnění  v  11/2022 s  tím,  že termín
ukončení bude prodloužen max. o 30 kalendářních dní, pokud dojde k prodloužení termínu ukončení
stavby. Cena za realizaci zůstává ve stejné výši tj. 216.590,- Kč vč. DPH.



3/5

usnesení č. R/356/33/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí se změnou termínů zahájení a ukončení výkonu TDI na stavební práce dle Dodatku č. 1 k
příkazní smlouvě č. 02/2021 na akci „Zateplení bytového domu č. p. 390 a 391, Bochov“ s fi
STAVING INVEST s. r. o. se sídlem Sokolov
II. pověřuje starostu, aby jménem města dodatek podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Příspěvek na opravu studny a instalaci solární lampy v zahrádkářské kolonii -
předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Český zahrádkářský svaz ZO Bochov I podal žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši
20.000,- Kč na opravu studny v zahrádkářské kolonii na poz. p. č. 249/1 v k.ú. Bochov, ze které
čerpají členové vodu na zalévání zahrádek. Dále bude příspěvek použit k pořízení 1 ks solární lampy,
která bude umístěna na poz. p. č. 239/4 v k. ú. Bochov. Naposledy byla poskytnuta dotace z rozpočtu
města v roce 2021 v celkové výši 10.000,-Kč.

usnesení č. R/357/33/22 - r o z h o d u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost ZO ČZS Bochov I o příspěvek ve výši 20.000,- Kč na opravu studny v
zahrádkářské kolonii a instalaci solární lampy
II. schvaluje příspěvek ve výši 20.000,- Kč na opravu studny a pořízení solární lampy v
zahrádkářské kolonii
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu o
poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov 
Termín do: 15. 9. 2022
IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Projednání opravy části místní komunikace za domem č.p. 297 v Bochově - předkládá:
Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Město Bochov potřebuje opravit poškozený povrch části místní komunikace za domem č.p. 297 v
Bochově, který je v havarijním stavu. Povrch bude opraven tryskovou metodou směsi kameniva a
asfaltové emulze. Rozpočtová cena za realizaci je předpokládána jako maximální a bude fakturovaná
dle skutečného rozsahu použití výše uvedené metody opravy.

usnesení č. R/358/33/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje opravu povrchu části místní komunikace za domem č.p. 297 v Bochově, od společnosti
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., Otovice v ceně do 172.000,- Kč včetně 21% DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Příspěvek města na kulturní akci Jarmark a oslavy 697. výročí udělení městských práv
města Bochov 17.9.2022 - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:



4/5

Předsedkyně kulturní komise při  Radě města Bochov žádá o finanční příspěvek na uskutečnění
tradiční kulturní akce - Jarmark města Bochov, který se bude konat 17.9.2022.

usnesení č. R/359/33/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předloženou žádost předsedkyně Komise kulturní při RM a:
I. schvaluje příspěvek ve výši 290.000,- Kč na pořádání kulturní akce Jarmark 2022, 697. výročí
udělení městských práv Bochovu který se bude konat dne 17.9.2022 v Bochově
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku pokladny a podatelny, aby příspěvek proplatila.
Termín do : 17.9.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Uzavření konečných výkazů zrušené příspěvkové organizace 2. základní školy Bochov -
předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Bochov rozhodlo na svém 2. zasedání dne 24.3.2022 usnesením č. UZM/2/30/22
o sloučení příspěvkových organizací 2. ZŠ Bochov a ZŠ Bochov s účinností od 1.8.2022 s tím, že ZŠ
Bochov se od tohoto data stává nástupnickou organizací a 2. ZŠ Bochov uplynutím 31.7.2022 jako
samostatná právnická osoba sloučením zaniká. Z tohoto důvodu předkládá 2. ZŠ Bochov ke schválení
konečné účetní výkazy k 31.7.2022. Hospodaření 2. ZŠ Bochov skončilo zlepšeným hospodářským
výsledkem ve výši 56.364,68 Kč.

usnesení č. R/360/33/22 - s c h v a l u j e
Rada města jako zřizovatel 2. ZŠ Bochov projednala předložený materiál a:
I. schvaluje mimořádnou účetní závěrku 2. základní školy Bochov sestavenou ke dni 31.7.2022 
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení informovala 2.ZŠ
Bochov a předala protokol o schválení mimořádné účetní závěrky k 31.7.2022.
Termín do: 15.9.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. R/361/33/22 - s c h v a l u j e
Rada města jako zřizovatel ZŠ Bochov projednala předložený materiál a:
I. schvaluje převod zůstatků účtů zrušené 2.ZŠ Bochov jako strany předávající do účetnictví
nástupnické organizace ZŠ Bochov, a to na základě mimořádné účetní závěrky k 31.7.2022
předávající příspěvkové organizace
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení informovala
ředitelku ZŠ Bochov a předala uzavřené konečné účetní výkazy 2.ZŠ Bochov.
Termín do: 15.9.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. R/362/33/22 - s c h v a l u j e
Rada města jako zřizovatel ZŠ Bochov projednala předložený materiál a:
I. schvaluje přidělení hospodářského výsledku předávající organizace 2. ZŠ Bochov ve výši
56.364,68 Kč, vykázaného na základě mimořádné účetní závěrky ke dni 31.7.2022, do rezervního
fondu nástupnické organizace ZŠ Bochov
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení informovala
ředitelku ZŠ Bochov.
Termín do: 15.9.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



5/5

9. Webinář - poplatky za komunální odpad - předkládá: Andrea Podskočová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo  od společnosti  Mgr.  Filipčík   Pavel  -  CAMPANUS nabídku na webinář
„Poplatky za komunální odpad“, který se koná dne 6.9.2022. Částka 1400,- Kč, bez DPH (osvobození
DPH pro úředníky), účastník obdrží osvědčení po ukončení kurzu.

usnesení č. R/363/33/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s účastí pracovnice MěÚ Bochov úseku správy majetku p. Andrey Podskočové na
webináři „Poplatky za komunální odpad“, který se koná dne 6.9.2022
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby uhradila platbu za webinář ve výši
1400,- Kč, bez DPH.
Termín do: 1.9.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Miluše Pechočiaková
ověřovatel  

 

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 30. srpna 2022.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 33/2022

_________
Formát čísla usnesení: R/Číslo usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


